
регион општина училиште населено местоодделениеученик

% од          

50 бода

Освоени 

бодови ментор

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Alba Alili 54% 27 Gilser Abdulla

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Alpi Shabani 42% 21 Fatrije Arifi

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Amar Lutfija 34% 17 Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Amar Memeti 24% 12 Ermira Dehari

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Anik Bekteshi 36% 18 Gilser Abdulla

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Anila Saliu 26% 13 Fatrije Arifi

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Arber Hasani 38% 19 Ermira Dehari

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Arita Aliti 36% 18 Herolind Rexhepi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Artim Ramadani 32% 16 Fatrije Arifi

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Azemina Xhelili 42% 21 Mevlana Ahmeti

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII DAJT ÇELIKU 46% 23 Gilser Abdulla

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Eda Fejzullahu 36% 18 Ermira Dehari

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VII Elmedina Zaqe 56% 28 Lulzime Azizoska

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Endrit Murtezani 44% 22 Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Enola Alimi 34% 17 Ermira Dehari

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Erdin Murtezani 32% 16 Ermira Dehari

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VII Erin Kaba 74% 37 Nora Rramani

4 Боговиње ООУ „Наим Фрашери“ VII Erina Sejfullah 40% 20 Zibide Sejfullahi

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Ermina Nuredini 42% 21 Gilser Abdulla

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VII Fatma Arifi 34% 17 Kajum Ramadani

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Fjolla Rustemi 40% 20 Ermira Dehari

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Furkan Sejfulla 30% 15 Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Gert Mehmeti 40% 20 Gilser Abdulla

4 Тетово ООУ „Наим Фрашери“ Тетово VII Leart Fetai 20% 10 Ermira Dehari

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Leonita Ameti 36% 18 Fatrije Arifi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Lina Zenuni 14% 7 Fatrije Arifi

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ с. Горно Татеши VII Lindrit Ibraimi 40% 20 Azbije Ibraimi

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше VII Munisa Abduraimi 40% 20 Kajum Ramadani

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Olt Dalipi 38% 19 Gilser Abdulla

7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ с. Горно Татеши VII Rinor Shabani 28% 14 Azbije Ibraimi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово VII Rrezart Alili 28% 14 Fatrije Arifi

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта VII Rushan Bojku 76% 38 Nora Rramani

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Sara Kazimi 26% 13 Selma Halili

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Sara Neziri 38% 19 Herolind Rexhepi

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII TANA ALEMDAR 46% 23 Gilser Abdulla

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Tuana Ilyazi 34% 17 Selma Halili

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Tuana Shabani 60% 30 Mevlana Ahmeti

3 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ с. Дебреште VII Абдулхајат Дурмоски 36% 18 Атиџе Фејзоска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VII Августина Пецова 34% 17 Виолета Пецуровска

5 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци VII Ајла Неби 34% 17 Џенан Ризвановиќ

3 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ с. Дебреште VII Ајлин Мифтароска 30% 15 Атиџе фејзоска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VII Алек Каруловски 68% 34 Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Александар Грчев 82% 41 Соња Тануркова

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VII Александар Маџовски 64% 32 Душанка Китановска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VII Александар Муриќ 58% 29 Сандра Трпчевска Мирческа

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VII Александар Симоски 72% 36 Катерина Ташкова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Алексеј Станковиќ 56% 28 Олимпија Јовческа

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VII Амар Абди 52% 26 Зеќије Исмаили

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Амар Јусуфи 34% 17 Схљипе Селими

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII АМИНА ЗЕЌИРИ 22% 11 ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Ана Бошевска 48% 24 Даниела Денковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Ана Дамјановска 78% 39 Марија Насковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Ана Зероска 42% 21 Маја Мојсоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Ана Јовановиќ 46% 23 Зоран Стефановски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Ана Јошевска 76% 38 Славица Костевска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе VII Ана Лазарова 72% 36 Катерина Ташкова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Ана Мариа Божинова 46% 23 Елеонора Коцева

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница VII Ана Марија Мишовска 44% 22 Елеонора Антевска

2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово VII Ана Марија Петровска 34% 17 Марјан Јовановски

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци VII Ана Младеновска 62% 31 Александра Стоевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Ана Насковска 56% 28 Сања Станисавовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VII Ана Поп-Иванова 68% 34 Љубинка Стоименова

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Ана Прентоска 56% 28 Нела Најдоска Василевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VII Ана Стојкоска 58% 29 Гордана Гошевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Ана Томев 48% 24 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Ана Цијевска 70% 35 Донка Митева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Анабела Кировска 80% 40 Татјана Крстева Панева

5 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци VII Анаја Хасановиќ 32% 16 Џенан Ризвановиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VII Анастасија Арсовска 74% 37 Лидија Крстевска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VII Анастасија Велковска 40% 20 Kaта Стоилова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Анастасија Георгиевска 64% 32 Татјана Василевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Анастасија Ѓеоргиевска 24% 12 Александар Михајловски



4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Анастасија Ѓиноска 74% 37 Николина Николоска Карафилоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Анастасија Димитровска 68% 34 Јасмина Дичевиќ

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Анастасија Димовска 26% 13 Даниела Денковска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VII Анастасија Илијовска 64% 32 Билјана Блажевска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце VII Анастасија Јовановска 40% 20 Бисера Ѓороска Пероска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек VII Анастасија Колевска 68% 34 Славица Јовановска Анѓелкоска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода VII Анастасија Миткова 40% 20 Зојка Поповска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Анастасија Наков 86% 43 Сузана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово VII Анастасија Недељковиќ 26% 13 Марјан Јовановски

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Анастасија Николовска 62% 31 Тања Николовска

3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ с. Кривогаштани VII Анастасија Папучкоска 48% 24 Снежана Спиркоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Анастасија Стојановска 64% 32 Славица Костевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Анастасија Тасева 78% 39 Силва Зафировска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VII Ангел Коруноски 40% 20 Џејлан Ејуб

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Ангела Ѓоргијева 32% 16 Весна Баковска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Ангела Диневска 52% 26 Анкица Арџелиева

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Ангела Кимовска 34% 17 Валентина Манева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Ангела Китановска 50% 25 Олимпија Јовческа

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VII Ангела Коколанска 38% 19 Силвија Димова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Ангела Костовска 46% 23 Славица Костевска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес VII Ангела Маџарова 78% 39 Павлина Карова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VII Ангела Михајлова 38% 19 Валентина Мишевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Ангела Николовска 48% 24 Дијана Ивановска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Ангела Станојевиќ 54% 27 Даиела Радевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Ангела Тунеска 58% 29 Олимпија Јовческа

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Ангела Ферманова 72% 36 Мимоза Николовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Андреа Атанасоска 46% 23 м-р Ирина Шорева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Андреа Василева 72% 36 Татјана Крстева Панева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Андреа Ѓорѓиева 50% 25 Розалија Ризова Бирлис

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце VII Андреа Матовска 60% 30 Бисера Ѓороска Пероска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце VII Андреа Ристовска 56% 28 Бисера Ѓороска Пероска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Андреа Стефановска 42% 21 Сузана Митковска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Андреа Тасова 76% 38 Нада Ѕмбова Донева

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово VII Андреа Тодоровска 46% 23 Катерина Цветкоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Андреј Ѓорѓиев 62% 31 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Андреј Ѓурчиновски 42% 21 Владимир Таневски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VII Андреј Демировски 58% 29 Наташа Ефтимова

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VII Андреј Димковски 44% 22 Оливера Јовановски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Андреј Димовски 48% 24 Наташа Милеска Михајлоска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница VII Андреј Димоски 62% 31 Зорица Јанеска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VII Андреј Ефтимов 64% 32 Лидија Крстевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Андреј Ивчески 72% 36 Анета Николоска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VII Андреј Малев 68% 34 Горан Тодоровски

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Андреј Манасиев 58% 29 Тања Николовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Андреј Милевски 40% 20 Сања Станисавовска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Андреј Симјанов 54% 27 Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Андреј Стаменковски 52% 26 Дијана Ивановска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Андреј Стојанов 74% 37 Емица Витанова

3 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Добрушево VII Андреј Чурлиновски 32% 16 Ленче Крстеска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Анела Тахировиќ 38% 19 Благица Михајлова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Анелија Ристовска 62% 31 Силва Зафировска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Аника Стефановска 58% 29 Зоран Стефановски

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Анисија Наумоска 42% 21 Тинка Пачоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари VII Анисија Петрушевска 34% 17 Фросина Ристовска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VII Антониjо Трајковски 38% 19 Катерина Димковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Антониј Петровски 60% 30 Весна Баковска

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Антонија Стојковска 38% 19 Валентина Манева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VII Антонио Трајков 34% 17 Силвија Зајков

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Ања Алексовски 72% 36 Сузана Митковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Ања Блажевска 82% 41 Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Ања Колевска 60% 30 м-р Ирина Шорева

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Ања Кочоска 44% 22 Маја Мојсоска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VII Арб Фанда 44% 22 Бехаре Халили

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VII аренс емини 48% 24 салије зимери

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Арман Џан Авдаговски 70% 35 Весна Ѓорѓиевска

4 Маврово и РостушаООУ „Јосип Броз Тито“ с. Жировница VII Арнела Беќири 50% 25 Санида Рамаданоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Арсен Секуловски 54% 27 Донка Митева

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VII Асад Несими 52% 26 Бехаре Халили

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Атанас Николов 52% 26 Светлана Алексовска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VII Атанасиј Делевски 70% 35 Милена Шутевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Барбара Василевска 62% 31 Славица Костевска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Беназира Лековиќ 64% 32 Благица Михајлова

4 Маврово и РостушаООУ „Јосип Броз Тито“ с. Жировница VII Бениса Зеќири 52% 26 Санида Рамаданоска

4 Гостивар ООУ „Форино“ с. Форино VII Берна Идризи 46% 23 Музафер Бајрами



8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VII Берфин Тафоска 36% 18 Ленче Јаневска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Бисера Анастасовска 64% 32 Сања Станисавовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Бисера Васков 62% 31 Жанета Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VII Бисера Димзоска 72% 36 Катерина Љотевски

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Бисера Петровска 52% 26 Весна Баковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VII Бисера Филиповска 46% 23 Јасмина Драгеска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Благица Петрова 66% 33 Орхидеа Димовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Благица Преметарева 50% 25 Тодор Ѓорчев

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Благој Цветковски 62% 31 Весна Ѓорѓиевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Благојче Ристевски 26% 13 Весна Баковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Божидар Ристески 66% 33 Љупчо Преспаноски

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Бојан Димитровски 60% 30 Невенка Коларска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VII Бојана Апостолова 58% 29 Виолета Пецуровска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Бојана Гаралоска 62% 31 Наташа Милеска Михајлоска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VII Бојана Змејковска 52% 26 Андријана Грујоска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Бојана Милеска 48% 24 Нела Најдоска Василевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Бојана Стоимановска 44% 22 Сузана Митковска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VII Бојана Стојковска 68% 34 Катерина Ѓоргиевска Велинова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Борис Василев 86% 43 Тања Николовска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево VII Борис Николовски 50% 25 Персифони Богдановска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VII Борислав Василев 92% 46 Милена Шутевска

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија VII Бране Глигоров 42% 21 Гордана Крстевска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VII Валентино Ангеловски 62% 31 Нина Манева

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Валентино Атанасоски 88% 44 м-р Ирина Шорева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Ванеса Давиткова 52% 26 Сузана Митковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Ведран Николиќ 74% 37 Донка Митева

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VII Вероника Андреевска 26% 13 Нина Манева

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Вероника Ѓорѓиевска 66% 33 Славица Миленковска

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино VII Весна Гугенска 48% 24 Весна Илиевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Весна Мартинова 62% 31 Тодор Ѓорчев

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Весна Шехтанска 74% 37 Сања Станисавовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Виктор Витанов 54% 27 Соња Иловска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Виктор Илиевски 64% 32 Анкица Арџелиева

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Виктор Крстевски 58% 29 Љубинка Чанева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VII Виктор Милевски 84% 42 Валентина Петровска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Викторија Андова 48% 24 Розалија Ризова Бирлис

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Викторија Димова 58% 29 Весна Лазарова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Викторија Петковска 80% 40 Славица Костевска

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница VII Викторија Симоска 38% 19 Елеонора Антевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Владимир Хаџи Поповски 54% 27 Весна Баковска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VII Владо Митров 50% 25 Тања Ристова Ефремовска

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница VII Вулнет Бакиу 50% 25 Хасиме Јашари

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VII Габриела Вучкова 66% 33 Марјана Илкова

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола VII Габриела Розе Секуловски 56% 28 Драги Тодоровски

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VII Гавровска Ивана 38% 19 Силвија Димова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Гала Нановска 54% 27 Тинка Пачоска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Гала Наумова 74% 37 Олгица Бајалџиева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Галена Ристовска 50% 25 Татјана Василевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Глигор Иваноски 84% 42 Љупчо Преспаноски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Горазд Јовчески 62% 31 Николина Николоска Карафилоска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VII Горазд Ристовски 56% 28 Сандра Јовановска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Ѓорѓи Јаковлевски 60% 30 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VII Горјан Еврушоски 72% 36 Рајна Милисавова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Горјана Кузманоска 58% 29 Соња Тануркова

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани VII Давид Зариоски 68% 34 Маја Чубриноска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Давид Марина 74% 37 Тинка Пачоска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново VII Давид Мирчовски 36% 18 Јованка Василевска-Петрушева

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Давид Петкоски 24% 12 Нела Најдоска Василевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Давид Пуроски 82% 41 Дивна Стрезовска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Давид Цветановски 78% 39 Виолета Велјаноска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Давор Маневски 68% 34 Љубинка Чанева

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Дамјан Ангелески 62% 31 Љубинка Чанева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Дамјан Арсов 62% 31 Анкица Арџелиева

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци VII Дамјан Кузмановски 24% 12 Маја Цекова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Дамјан Лазески 40% 20 Маја Мојсоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VII Дамјан Марковски 32% 16 Трајанка Јовановска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија VII Дамјан Михајлов 58% 29 Катерина Димковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Дамјан Николоски 66% 33 Љупчо Преспаноски

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Дамјан Петковски 42% 21 Нела Најдоска Василевска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VII Дамјан Петровиќ 74% 37 Душанка Китановска

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија VII Даниел Захарчев 54% 27 Гордана Крстевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VII Даниела Теова 72% 36 Катерина Најдов

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Дарен Хаџи Панзов 62% 31 Маја Деспотоска Саридис

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Дариа Георгиевска 72% 36 Виолета Велјаноска



5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Дариа Дуковска 54% 27 м-р Ирина Шорева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Дариа Ристова 62% 31 Емица Витанова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Дариа Саздевска 54% 27 Соња Андроникова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Дарија Боризовска 68% 34 Сузана Тасевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Дарија Видановиќ 50% 25 Мимоза Николовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Даријан Марков 52% 26 Мимоза Николовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Дарио Николов 48% 24 Татјана Крстева Панева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Дафина Андонова 42% 21 Татјана Василевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Деа Атанасов 76% 38 Мимоза Николовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Дејана Стојменовиќ 64% 32 Донка Митева

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Дерја Џафче 64% 32 Благица Михајлова

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VII Диар Абдулахи 58% 29 Бехаре Халили

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VII диар хаскај 38% 19 салије зимери

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VII Диелза Јахјаи 42% 21 Зеќије Исмаили

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Дијана Велкова 56% 28 Тодор Ѓорчев

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Димитар Илијески 50% 25 Моника Наумоска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово VII Димитар Симовски 58% 29 Катерина Цветкоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VII Димитар Симоновски 82% 41 Маре Жежовска Трајковски

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Донарт Бајрами 42% 21 Јетон Мемети

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VII Дони Накова 64% 32 Силвија Зајков

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Дора Вуковиќ 54% 27 Весна Баковска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Дора Јордановска 52% 26 Дијана Ивановска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Дора Милева 84% 42 Емица Витанова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Дора Софреска 74% 37 Николина Николоска Карафилоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Драгана Велкова 58% 29 Тинка Пачоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VII Драгана Гаврилоска 34% 17 Валентина Петровска

2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово VII Ева Бранкоска 26% 13 Марјан Јовановски

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VII Ева Москова 28% 14 Силвија Димова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Ева Петровска 44% 22 Зоран Стефановски

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Ева Ристова 78% 39 Тања Николовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Ева Симоновиќ 34% 17 Зоран Стефановски

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци VII Ева Станчевска 64% 32 Александра Стоевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Ева Стеваноска 68% 34 Анета Николоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VII Ева Стојковска 44% 22 Соња Рулеска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VII Еда Рамани 46% 23 Надије Идризи

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VII Еда Саити 42% 21 Бехаре Халили

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница VII Еда Селмани 46% 23 Хасиме Јашари

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Елена Бошкова 42% 21 Соња Иловска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Елена Зафирова 50% 25 Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Елена Ивановска 48% 24 Марија Насковска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Елена Јованова 58% 29 Розалија Ризова Бирлис

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Елена Костова 60% 30 Нада Ѕмбова Донева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Елена Костова 44% 22 Благоја Ѓурчиноски

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Елена Кузманова 62% 31 Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Елена Николов 30% 15 Љубинка Чанева

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Елена Николовска 42% 21 Љубинка Чанева

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Елена Николоска 48% 24 Маја Мојсоска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VII Елена Павлова 46% 23 Анита Стојанова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Елена Павловска 66% 33 Дивна Стрезовска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Елена Русевска 44% 22 Цветанка Димитриевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VII Елена Таневска 72% 36 Љубинка Стоименова

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец VII Елеонора Смическа 60% 30 Елена Ел Нади

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Ели Лазаров 42% 21 Орхидеа Димовска

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VII Елиза Хусеини 64% 32 Зеќије Исмаили

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VII Елизабета Малинова 40% 20 Kaта Стоилова

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VII Елиф Дурак 26% 13 салије зимери

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VII Ема Гоцевски 32% 16 Катерина Ѓоргиевска Велинова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Ема Кипријановска 52% 26 Сања Станисавовска

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка VII Ема Стојановска 56% 28 Данијела Ѓоргиевска

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VII Емина Исмаилоска 50% 25 Ленче Јаневска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Ена Беличанец 80% 40 Маја Мојсоска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод VII Ена Крстеска 48% 24 Јасна Наумоска Радеска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Ена Малиќевиќ 30% 15 Благица Михајлова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VII Ена Рахиќ 44% 22 Андријана Грујоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VII Ена Стојковска 44% 22 Соња Рулеска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VII Ендрит Даци 54% 27 Лаура Ахмети

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VII ерди хаскај 42% 21 салије зимери

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VII Ерен Алим 44% 22 Емина Мустафа

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII ЕРИ ЏАФЕРИ 32% 16 ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII ЕРИНА АБДУЛАИ 36% 18 ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VII Ерина Адем 44% 22 Лаура Ахмети

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Ерина Османи 40% 20 Схљипе Селими

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Ерина Османи 26% 13 Јетон Мемети

4 Боговиње ООУ „Сабедин Бајрами“ с. Камењане VII Ериола Нуредини 22% 11 Зеќије Исмаили



4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Есра Мустафи 32% 16 Схљипе Селими

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VII Захарија Јованова 74% 37 Јована Донева

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VII Зепа Талевиќ 52% 26 Ленче Јаневска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Зоја Спасеноска 76% 38 Сања Станисавовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Зоран Георгиевски 66% 33 Сања Станисавовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Ива Герасимова 62% 31 Татјана Крстева Панева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VII Ива Димитриева 56% 28 Марјана Илкова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Ива Иванова 64% 32 Нада Ѕмбова Донева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Ива Иваноска 40% 20 Дијана Ивановска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VII Ива Јованова 58% 29 Валентина Витева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Ива Камова 42% 21 Донка Митева

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Ива Оклеска 68% 34 Анета Николоска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VII Ива Петрушевска 72% 36 Даниела Петрушевска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVII Ива Стојковска 32% 16 Љупка Ристовски

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VII Ива Тодороска 38% 19 Снежана Мартинова

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Богданци VII Ива Шапкарова 78% 39 Фиданка Енџекчева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Иван Брезовски 68% 34 Соња Тануркова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Иван Донев 70% 35 Соња Андроникова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Иван Синадиноски 74% 37 Маја Мојсоска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Ивана Зафирова 62% 31 Весна Лазарова

3 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Добрушево VII Ивана Секуловска 32% 16 Ленче Крстеска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Ивана Стефанова 64% 32 Весна Лазарова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Иво Наумовски 38% 19 Анкица Арџелиева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Ивона Лалкова 62% 31 Орхидеа Димовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Ивона Пиперевска 46% 23 Емица Витанова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Игор Гаврилоски 60% 30 НИКОЛИНА НИКОЛОСКА КАРАФИЛОСКА

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Игор Димоски 44% 22 Донка Митева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Изабела Зајков 44% 22 Елеонора Коцева

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид VII Изабела Томановска 62% 31 Ленче Грунчевска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VII Илија Танчев 38% 19 Tања Ристова Ефремовска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VII Илијана Трајкова 66% 33 Милена Шутевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Илин Георгиев 40% 20 Татјана Василевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Илина Јанкуловска 62% 31 Тинка Пачоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Илина Китаноска 52% 26 Маја Мојсоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Илина Кузмановска 60% 30 Зоран Стефановски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Илина Ставрова 64% 32 Весна Лазарова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Илина Шукуроска 64% 32 Маја Мојсоска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VII Инес Ампова 60% 30 Виолета Пецуровска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел VII Инна Шабани 42% 21 Лаура Ахмети

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Ирина Лазарова 56% 28 Тања Николовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Ирина Маленко 56% 28 Дивна Стрезовска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Ирина Шиповиќ 54% 27 Виолета Велјаноска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп VII Исидора Барлеска 58% 29 Жаклина Хаџи-Митреска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VII Исидора Богоевска 34% 17 Катерина Љотевски

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VII Исидора Николовска 48% 24 Соња Рулеска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод VII Искра Ристеска 58% 29 Јасна Наумоска Радеска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Јаков Пејовски 68% 34 Соња Тануркова

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Јан Илиевски 62% 31 м-р Ирина Шорева

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VII Јан Петрушески 64% 32 Сандра Трпчевска Мирческа

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Јана Алексовска 46% 23 м-р Ирина Шорева

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Јана Атанасовска 68% 34 Невенка Коларска

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти VII Јана Билбилоска 24% 12 Маја Попоска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VII Јана Бошковска 42% 21 Гордана Гошевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VII Јана Василевска 58% 29 Гордана Гошевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола VII Јана Врџовска 64% 32 Драги Тодоровски

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Јана Ивановска 70% 35 Даниела Радевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Јана Илиевска 38% 19 Сања Станисавовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Јана Јовева 68% 34 Соња Андроникова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Јана Коцеска 72% 36 Олгица Бајалџиева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Јана Левеска 60% 30 Сузана Тасевска

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Струмица VII Јана Поп-Димитрова 50% 25 Анета Крстова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Јана Смилеска 66% 33 Анета Николоска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VII Јана Станкова 42% 21 Анита Стојанова

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VII Јасемин Јајовска 50% 25 Јадранка Крстевска

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево VII Јасмина Манева 72% 36 Јасмина Николова

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VII Јоана Ѓорѓиевска 64% 32 Јасмина Стојковска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Јован Веловски 80% 40 Олимпија Јовческа

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VII Јован Димковски 62% 31 Валентина Мишевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Јован Лазев 44% 22 Татјана Крстева Панева

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари VII Јован Максимовски 46% 23 Фросина Ристовска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Јован Младеновски 58% 29 Сузана Митковска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Јован Соколов 64% 32 Нада Ѕмбова Донева

4 Брвеница ООУ „Гоце Делчев“ с.Стенче VII Јован Стојановски 42% 21 Далибор Стаменковиќ

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Јована Алексова 42% 21 Валентина Манева



5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VII Јована Андонова 60% 30 Софија Спасеска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Јована Атанасовска 74% 37 Невенка Коларска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Јована Вељановска 84% 42 Сузана Тасевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Јована Ѓоргова 46% 23 Љубинка Чанева

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Јована Гркова 52% 26 Елеонора Коцева

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VII Јована Димитрова 50% 25 Нина Манева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Јована Инѓиќ 38% 19 Сања Станисавовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Јована Китаноска 42% 21 Маја Мојсоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани VII Јована Митковска 64% 32 Соња Рулеска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Јована Митрева 66% 33 Силва Зафировска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VII Јована Накева 44% 22 Лилјана Петковска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VII Јована Петреска 78% 39 Силвана Димовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Јована Петрушева 56% 28 Сања Станисавовска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Јована Радева 64% 32 Сузана Митковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Јована Сиљановска 42% 21 Ружица Петрушевска-Николовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Јована Стрезоски 84% 42 Славица Костевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево VII Јована Струмениковска 70% 35 Маријонка Димитровска

2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово VII Јована Тодоровска 32% 16 Марјан Јовановски

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец VII Јована Трипуновска 40% 20 Владимир Никчевски

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Јована Христовска 60% 30 Мимоза Николовска

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VII Јованче Дукоски 48% 24 Џејлан Ејуб

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Јорго Проја 52% 26 Марија Насковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Јордан Соколовски 78% 39 Марија Насковска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово VII Кадри Зендели 46% 23 Бехаре Халили

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Каја Калковска 62% 31 Анкица Арџелиева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Каја Миновска 46% 23 Маја Деспотоска Саридис

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара VII Калин Личев 86% 43 Љубинка Стоименова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Калин Ристов 60% 30 Сузана Тасевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Калина Грашкоска 62% 31 м-р Ирина Шорева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Калина Јованова 48% 24 Сања Станисавовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Калина Маленко 52% 26 Дивна Стрезовска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Калина Мојсоска 44% 22 Милка Златковска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VII Калина Ристеска 58% 29 Владо Андрески

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Калина Спасеска 54% 27 Дивна Стрезовска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Калина Стојаноска 48% 24 Маја Мојсоска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VII Камелија Попова 56% 28 Силвија Зајков

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Камелија Спасоска 50% 25 Даниела Радевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Кире Солзовски 66% 33 Весна Баковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово VII Кирил Бошковски 46% 23 Катерина Цветкоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Кирил Здравев 44% 22 Тинка Пачоска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VII Кјара Ристиќ 72% 36 Јасмина Стојковска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Клара Јанкуловска 30% 15 Виолета Велјаноска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VII Клаудија Иванова 56% 28 Катерина Ѓоргиевска Велинова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар VII Климентина Миленкоска 64% 32 Билјана Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода VII Константин Арсов 62% 31 Валентина Неделкова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VII Константин Петров 66% 33 Јасмина Драгеска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола VII Костадин Симоновски 84% 42 Билјана Трајчевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Кристијан Јанев 54% 27 Весна Лазарова

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек VII Кристијан Јовановски 48% 24 Славица Јовановска Анѓелкоска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Кристина Блажевска 54% 27 Елеонора Коцева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Кристина Христовска 68% 34 Олимпија Јовческа

5 Гази Баба ООУ „25 Мај“ н. Сингелиќ VII куштрим реџепи 28% 14 салије зимери

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Куштрим Халити 34% 17 Схљипе Селими

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VII Лана Ристеска 40% 20 Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Лана Трпкоска 72% 36 Дивна Стрезовска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VII Лејла Смајовиќ 64% 32 Силвана Урџанис

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково VII Лела Николовска 40% 20 Игор Велков

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Леон Левковски 32% 16 Валентина Манева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Леона Арсова 32% 16 Александар Михајловски

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VII Леонид Темелковски 48% 24 Сандра Трпчевска Мирческа

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Леонора Крстевска 40% 20 Весна Баковска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Летиција Ќирова 48% 24 Љубинка Чанева

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Лиа Кајев 66% 33 Весна Ѓорѓиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VII Лили Вељановска 90% 45 Маре Жежовска Трајковски

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Лилиа Поцкова 74% 37 Ружица Петрушевска-Николовска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари VII Лина Мицовска 70% 35 Весна Лазарева

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Лина Насеска 32% 16 Маја Мојсоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Лина Петрушевска 34% 17 Милка Златковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Лора Каревска 32% 16 Татјана Василевска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец VII Лука Атанасовски 42% 21 Владимир Никчевски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Лука Костадиноски 64% 32 Донка Митева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Лука Коциќ 72% 36 Ружица Петрушевска-Николовска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Лука Кочоски 52% 26 Анета Николоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Лука Мининчиќ 56% 28 Татјана Василевска



6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово VII Лука Николовски 38% 19 Силвија Димова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VII Лука Тоневски 40% 20 Нина Манева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VII Лука Трајковски 72% 36 Лидија Крстевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Луна Липша Тутновска 56% 28 Јасмина Дичевиќ

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Луна Наков 46% 23 Анкица Арџелиева

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран VII Љупчо Стоев 86% 43 Гордана Терзиева

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VII Маја Гогова 36% 18 Ели Неделковска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VII Маја Јанева 58% 29 Катерина Љотевски

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VII Маја Костевска 48% 24 Славе Ѓинковски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VII Маја Секуловска 72% 36 Наташа Денкова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VII Македонка Масалковска 52% 26 Милена Шутевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VII Максим Здравков 44% 22 Наташа Ефтимова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Максим Петровски 62% 31 Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Максим Танески 58% 29 Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Максим Трајковски 76% 38 Татјана Василевска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Маригона Аљбани 32% 16 Јетон Мемети

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Марија Ангелеска 76% 38 Љупчо Преспаноски

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VII Марија Билиќ 34% 17 Виолета Пецуровска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Марија Димитријевска 48% 24 НиколинаНиколоска Карафилоска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива Паланка VII Марија Ивановска 76% 38 Славица Јакимовска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани VII Марија Јорданова 46% 23 Нада Ѕмбова Донева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Марија Кузмановска 46% 23 Донка Митева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Марија Лазарова 78% 39 БлагојаЃурчиноски

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Струмица VII Марија Медарска 70% 35 Анета Крстова

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман VII Марија Најдова 40% 20 Јана Шепендиева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Марија Николова Менчова 56% 28 Соња Андроникова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Марија Петровска 34% 17 Даниела Радевска

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VII Марија Рајовска 46% 23 Елена Паланкова

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VII Марија Симјаноска 36% 18 Џејлан Ејуб

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Марија Соколова 58% 29 Татјана Крстева Панева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Марија Тодоровска 54% 27 Сузана Тасевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Марин Наумоски 70% 35 Нела Најдоска Василевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Марин Христоски 60% 30 Маја Мојсоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола VII Марио Јосифовски 60% 30 Маре Жежовска Tрајковски

7 Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево VII Марио Симјаноски 38% 19 Џејлан Ејуб

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Марјан Кристо 68% 34 Виолета Велјаноска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Марко Андоноски 52% 26 Николина Николоска Карафилоска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Марко Апостолов 66% 33 Виолета Велјаноска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Марко Бабуновски 48% 24 Јасмина Дичевиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Марко Гавриловски 68% 34 Сузана Тасевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Марко Ѓорѓоноски 62% 31 Дивна Стрезовска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Марко Гулиќ 74% 37 Емица Витанова

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Марко Димоски 64% 32 Моника Наумоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Марко Ефтимов 80% 40 Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Марко Ивановски Ал Кхалили 72% 36 Жанета Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Марко Јазаџиевски 34% 17 Жанета Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VII Марко Калин 60% 30 Виолета Котевска Глигорова

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Марко Кирил Јосифовски 58% 29 м-р Ирина Шорева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Марко Манев 56% 28 Соња Андроникова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Марко Петровски 28% 14 Донка Митева

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар VII Марко Пиперевски 92% 46 Андријана Грујоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Марко Ристов 52% 26 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево VII Марко Станоески 68% 34 Маријонка Димитровска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Марко Тасевски 42% 21 Зоран Стефановски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Марко Цвејоски 64% 32 Моника Наумоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Марко Чеврески 66% 33 Анета Николоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VII Маркус Костов 58% 29 Јасмина Драгеска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Марта Јакимовска 32% 16 Зоран Стефановски

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово VII Марта Јовановска 50% 25 Маријана Крстевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Мартин Ангелески 80% 40 Маја Мојсоска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VII Мартин Андрески 68% 34 Валентина Мишевска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница VII Мартин Кузмановски 24% 12 Зорица Јанеска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Мартин Солески 78% 39 Соња Тануркова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Мартин Топчиев 58% 29 Весна Лазарова

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VII Мартин Шабанов 54% 27 Емилија Минева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VII Мартина Анастасова 38% 19 Анита Стојанова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VII Мартина Дојчиноска 46% 23 Силвана Димовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Мартина Михајловска 60% 30 Мимоза Николовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Мартина Попова 66% 33 Олгица Бајалџиева

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VII Мартина Цуциќ 56% 28 Елена Паланкова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид VII Мартина Џамтоска 56% 28 Владо Андрески

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Матеа Крстевска 48% 24 Весна Баковска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VII Матеа Крстеска 54% 27 Славе Ѓинковски

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Матеа Мано 62% 31 Мимоза Николовска



5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Матеа Митевска 46% 23 Маја Деспотоска Саридис

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Матеа Николовска 80% 40 Благоја Ѓурчиноски

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Матеа Тасеска 26% 13 Валентина Манева

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари VII Матеј Ангеловски 50% 25 Фросинa Ристовска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VII Матеј Арсовски 32% 16 Катерина Ѓоргиевска Велинова

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово VII Матеј Ѓерасимовски 52% 26 Катерина Цветкоска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Матеј Гоцевски 64% 32 Невенка Коларска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Матеј Костадиноски 60% 30 Анета Николоска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово VII Матеј Маџоски 40% 20 Далибор Стаменковиќ

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово VII Матеј Тихомировски 40% 20 Маријана Крстевска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Матеј Тодоровски 72% 36 Анкица Арџелиева

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Матеј Цветковски 74% 37 Весна Ѓорѓиевска

5 Карпош ООУ „Аврам Писевски“ с. Бардовци VII Матеј Цветковски 70% 35 Маја Христовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес VII Матеја Русјакова 48% 24 Снежана Мартинова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Матеја Смолиќ 46% 23 Олимпија Јовческа

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар VII Матијас Момчиловиќ 66% 33 Јасмина Дичевиќ

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола VII Мелани Видоевска 66% 33 Славица Костевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VII Мелани Груевска 34% 17 Марија Ризова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VII Мелани Карова 46% 23 Анита Стојанова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Мелани Трајановска 38% 19 Невенка Коларска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Меланија Младеновска 32% 16 Милка Златковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда VII Меланија Ристовска 36% 18 Милка Златковска

3 Ресен ООУ „Мите Богоевски“ Ресен VII Мерве Таир 38% 19 Недрет Шахини

4 Маврово и РостушаООУ „Хајан Селмани“ с. Ростуше VII Мериса Ејупи 72% 36 Санија Јонузоска Исметовиќ

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово VII Миа Гаљовска 58% 29 Катерина Цветкоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Миа Митевски 26% 13 Александар Михајловски

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Миа Цониќ 52% 26 м-р Ирина Шорева

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово VII Мија Стојановска 44% 22 Маријана Крстевска

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево VII Мила Божинова 22% 11 Валентина Манева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Мила Лонева 34% 17 Сузана Митковска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VII Мила Митровска 52% 26 Сандра Јовановска

6 Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Струмица VII Мила Пертемова 72% 36 Анета Крстова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VII Мила Петрова 48% 24 Тања Ристова Ефремовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар VII Мила Поповска 64% 32 м-р Ирина Шорева

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Мила Ристеска 54% 27 Љупчо Преспаноски

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VII Мила Ташова 68% 34 Анкица Тушева Мастева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани VII Мила Филипова 42% 21 Анита Стојанова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Милан Ајтов 40% 20 Горан Ќимов

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Милена Атанасоска 32% 16 Маја Мојсоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VII Милена Грнчаровска 56% 28 Јасмина Драгеска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Мина Тушевска 56% 28 Олгица Бајалџиева

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VII Миња Раковиќ 78% 39 Марија Ризова

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран VII Михаела Ајцева 62% 31 Гордана Терзиева

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVII Михаела Ампова 42% 21 Љупка Ристовски

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Михаела Ѓорѓиева 58% 29 Силва Зафировска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец VII Михаела Здравковска 28% 14 Владимир Никчевски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Михаела Илиевска 58% 29 Соња Тануркова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VII Михаела Миноска 26% 13 Славе Ѓинковски

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница VII Михаела Митовска 40% 20 Елеонора Антевска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Михаела Ническа 36% 18 Даниела Радевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Михаела Петрева 64% 32 Розалија Ризова Бирлис

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VII Михаил Занов 38% 19 Силвија Зајков

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Михаил Стојкоски 60% 30 Нела Најдоска Василевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Михаил Стојкоски 24% 12 Сузана Тасевска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VII Младен Крстевски 52% 26 Маја Димовска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Надежда Стојановска 62% 31 Жанета Ѓоргиевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Надица Бањанска 30% 15 Елеонора Коцева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Надица Велкова 54% 27 Весна Лазарова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Надица Игњатова 46% 23 Соња Андроникова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија VII Надица Николовска 34% 17 Крунослав Прошев

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти VII Надица Ристеска 42% 21 Маја Попоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Надица Робева 68% 34 Маја Деспотоска Саридис

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Надица Сивакова 54% 27 Розалија Ризова Бирлис

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VII Надја Трајчев 60% 30 Јадранка Крстевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Наум Даниловски 32% 16 Александар Михајловски

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Наум Јордановски 70% 35 Емица Витанова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш VII Невена Јованова 74% 37 Ивана Ѓоргиева

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII НЕИМ АКИКУ 34% 17 ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари VII Нела Панчевска 26% 13 Фросина Ристовска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Немања Исакоски 56% 28 Николина Николоска Карафилоска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип VII Ненад Авукатов 60% 30 Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Никифор Кискоски 80% 40 Сања Станисавовска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VII Никола Арсовски 54% 27 Сандра Трпчевска Мирческа

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Никола Атанасоски 82% 41 Анета Николоска



8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VII Никола Ѓорѓиевски 40% 20 Ленче Јаневска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Никола Делиниколов 58% 29 Донка Митева

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола VII Никола Деребанов 60% 30 Мимоза Николовска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Никола Зорески 88% 44 Донка Митева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Никола Коцев 78% 39 Емица Витанова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Никола Никчевиќ 60% 30 Владимир Таневски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Николина Базеркоска 50% 25 Љупчо Преспаноски

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе VII Николина Зафирова 46% 23 Весна Ѓорѓиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Нина Велевска 64% 32 Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Нина Јовческа 66% 33 Владимир Таневски

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Нина Крстева 38% 19 Татјана Крстева Панева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VII Нина Павловска 50% 25 Лидија Крстевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Нина Панова 52% 26 Љубинка Чанева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VII Нина Петкова 62% 31 Тодорка Николова

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово VII Нина Спиридоновска 66% 33 Јасмина Стојковска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VII Нора Идризи 46% 23 Јакуп Хамиди

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош VII Огнен Кралевски 66% 33 Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ н. Ѓорче Петров VII Огнен Павлески 50% 25 Марија Ризова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Огнен Трпески 76% 38 Марија Насковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Павел Зафировски 72% 36 Донка Митева

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово VII Павел Ивановски 46% 23 валентина Витева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош VII Павел Крстевски 74% 37 Олимпија Јовческа

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Павел Салтировски 70% 35 Невенка Коларска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Павел Филипов 70% 35 Жанета Ѓоргиевска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево VII Павлинка Митева 42% 21 Јована Донева

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Богданци VII Пене Енџекчев 80% 40 Фиданка Енџекчева

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VII Петар Андов 76% 38 Валентина Мишевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Петар Величковски 82% 41 Зоран Стефановски

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп VII Петар Велјаноски 60% 30 Весна Трајковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VII Петар Георгиевски 38% 19 Рајна Милисавова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Петар Гигов 52% 26 Светлана Алексовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Петар Димитриевски 58% 29 Зоран Стефановски

8 Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“Демир Капија VII Петар Еленов 44% 22 Гордана Крстевска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод VII Петар Иваноски 50% 25 Јасна Наумоска Радеска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар VII Петар Илиев 82% 41 Татјана Василевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII петар илиевски 50% 25 Александар Михајловски

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VII Петар Митрејчески 56% 28 Силвана Димовска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VII Петар Петровски Дургутов 70% 35 Катерина Љотевски

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово VII Петар Радевски 46% 23 Лидија Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Петар Рамов 88% 44 Орхидеа Димовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид VII Петар Шаркоски 38% 19 Дивна Стрезовска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Петра Ласкова 40% 20 Дијана Ивановска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир VII Петра Митовска 86% 43 Благица Михајлова

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка VII Петра Стојковска 42% 21 Данијела Ѓоргиевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци VII Раде Василевски 44% 22 Елеонора Коцева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Рахела Ангелкова 48% 24 Весна Лазарова

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово VII Росана Стојкоска 32% 16 Далибор Стаменковиќ

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Росица Величковска 50% 25 Силва Зафировска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Росица Колевска 62% 31 Благоја Ѓурчиноски

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII Сандра Ѓјорѓиеска 42% 21 Јасмина Бојоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид VII Сандра Ническа 62% 31 Валентина Петровска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VII Сандра Цветковска 74% 37 Биљана Илиева

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром VII Сања Станковиќ 44% 22 Тинка Пачоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар VII САРА АБДУЛИ 30% 15 ХАВУШЕ СУЛЕЈМАНИ

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Сара Антонова 38% 19 Александар Михајловски

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес VII Сара Арсовска 44% 22 Љубинка Чанева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода VII Сара Гечевска 66% 33 Катерина Љотевски

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Сара Димовска 62% 31 Нела Најдоска Василевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Сара Драгниќ 54% 27 Донка Митева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Сара Дукоска 72% 36 Олгица Бајалџиева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип VII Сара Јанева 48% 24 Сузана Митковска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија VII Сара Јанишлиева 38% 19 Тодорка Николова

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VII Сара Ќаева 50% 25 Емилија Минева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе VII Сара Мицевска 64% 32 Татјана Крстева Панева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Сара Николова 62% 31 Тодор Ѓорчев

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Сара Николоска 46% 23 Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Сара Петреска 78% 39 Анета Николоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес VII Сара Стефанова 50% 25 Ружица Петрушевска-Николовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Сара Тимова 36% 18 Соња Иловска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп VII Сергеј Ацески 44% 22 Маја Мојсоска

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково VII Силвана Карагошева 60% 30 Емилија Минева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип VII Симона Ѓоргиева 56% 28 Емица Витанова

5 Чучер-Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште VII Симона Огњановиќ 46% 23 Елена Паланкова

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште VII Симона Петровска 72% 36 Маја Димовска



8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Снежана Наумова 50% 25 Розалија Ризова Бирлис

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево VII Софија Арсовска 48% 24 Катерина Георгиевска Велинова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари VII Софија Атанасовска 64% 32 Даниела Петрушевска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Софија Блажевска 36% 18 Даниела Радевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Софија Велкова 42% 21 Розалија Ризова Бирлис

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VII Софија Ѓорѓиевска 40% 20 Гордана Гошевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово VII Софија Дамјановска 78% 39 Снежана Јовановска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп VII Софија Иваноска 76% 38 Љупчо Преспаноски

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош VII Софија Илиевска 78% 39 Олгица Бајалџиева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово VII Софија Кермечиева 44% 22 Силвија Зајков

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VII Софија Коруноска 60% 30 Софија Спасеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Софија Кочова 58% 29 Сузана Тасевска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево VII Софија Крстеска 56% 28 Силвана Димовска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода VII Софија Манасиева 68% 34 Валентина Неделкова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Софија Манова 72% 36 Невенка Коларска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VII Софија Мијалковска 72% 36 Душанка Китановска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Софија Нинеска 66% 33 Донка Митева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле VII Софија Шашков 64% 32 Соња Тануркова

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ с. Конче VII Спасен Трајанов 40% 20 Љупка Костадинова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево VII Стефан Коцев 50% 25 Анкица Тушева Мастева

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Стефан Митревски 86% 43 Даниела Радевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VII Стефан Пренџов 38% 19 Трајанка Јовановска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп VII Стефани Коњароска 48% 24 Анета Николоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово VII Стефани Спасовска 40% 20 Зоран Стефановски

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка VII Стефанија Алексовска 58% 29 Данијела Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево VII Стефанија Богдановска 54% 27 Билјана Наунова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово VII Стефанија Гроздановска 50% 25 Нина Манева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово VII Стефанија Јованова 28% 14 Александар Михајловски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе VII Стефанија Костадинова 42% 21 Соња Андроникова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае VII Стефанија Куртеска 60% 30 Трајанка Јовановска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Стефанија Милкова 38% 19 Тодор Ѓорчев

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка VII Стефанија Станковска 42% 21 Ленче Јаневска

3 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Добрушево VII Стефанија Стефановска 34% 17 Ленче Крстеска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Сузана Трајкова 44% 22 Весна Лазарова

5 Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ н. Бутел VII Сумеја Есе 50% 25 Јадранка Крстевска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље VII Тамара Алаѓозовска 38% 19 Ката Стоилова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Тамара Божинова 64% 32 Тодор Ѓорчев

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Тамара Миленковска 44% 22 Владимир Таневски

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел VII Тамара Петковска 50% 25 Силвана Урџанис

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила VII Тамара Ристевска 26% 13 Елена Дамчевска Јосифовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VII Тамара Ристовска 58% 29 Рајна Милисавова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар VII Тара Јусуфи 34% 17 Схљипе Селими

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто VII Тара Спасиќ 92% 46 Душанка Китановска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово VII Теа Костадиновска 54% 27 Сандра Јовановска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица VII Теа Ставрева 50% 25 Милена Шутевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром VII Тео Трајковски 74% 37 Сузана Тасевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VII Тео Христов 74% 37 Рајна Милисавова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче VII Теодор Прошев 70% 35 Дијана Ивановска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Теодора Гацовска 32% 16 Весна Баковска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел VII Теодора Георгиевска 60% 30 Лилјана Петковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар VII Теодора Димитровска 68% 34 Јасмина Драгеска

7 Охрид ООУ „Братство Единство“ Охрид VII Теодора Јакимоска 48% 24 Николина Трпоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Теодора Маневска 40% 20 Донка Митева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром VII Теодора Младеноска 74% 37 Анкица Арџелиева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци VII Теодора Николова 44% 22 Соња Иловска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Теодора Ризова 60% 30 Тодор Ѓорчев

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ с. Конче VII Теодора Секулова 60% 30 Љупка Костадинова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар VII Теодора Стојановска 64% 32 Жанета Ѓоргиевска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево VII Теодора Цветаноска 54% 27 Славе Ѓинковски

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Теодора Шајноска 50% 25 Сања Станисавовска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош VII Теона Васева 46% 23 Даниела Радевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Теона Милчин 54% 27 Нела Најдоска Василевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар VII Теона Пачемска 42% 21 Марија Насковска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево VII Теона Пецевска 76% 38 Биљана Илиева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница VII Теона Стојановска 48% 24 Виолета Пецуровска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 VII Теона Чаковска 44% 22 Валентина Мишевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Теона Шалева 50% 25 Орхидеа Димовска

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид VII Теона Шиникоска 70% 35 Ленче Грунчевска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга VII Тија Кукунешоска 44% 22 Нела Најдоска Василевска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско VII Тијана Сандев 54% 27 Ели Неделковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар VII Уна Стојаноска 50% 25 Маја Деспотоска Саридис

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VII Урата Џафери 40% 20 Јакуп Хамиди

5 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци VII Фатима Јукиќ 38% 19 Џенан Ризвановиќ

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци VII Филип Алексиќ 68% 34 Орхидеа Димовска



1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаVII Филип Ангелов 80% 40 Виолета Накова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Филип Георгиевски 56% 28 Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче VII Филип Горгијев 66% 33 Донка Митева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров VII Филип Давчевски 66% 33 Рајна Милисавова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Филип Даневски 62% 31 Невенка Коларска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола VII Филип Дрогришки 66% 33 Весна Баковска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода VII Филип Ивановски 54% 27 Виолета Велјаноска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш VII Филип Коцев 64% 32 Марјана Илкова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром VII Филип Петковски 48% 24 Владимир Таневски

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево VII Филип Поповски 50% 25 Невенка Коларска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце VII Филип Ристовски 50% 25 Цветанка Димитриевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Филип Топчиев 56% 28 Весна Лазарова

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка VII Филип Трајановски 52% 26 Данијела Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров VII Филип Трајковски 52% 26 Виолета Котевска Глигорова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче VII Филип Трајчевски 56% 28 Софија Спасеска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар VII Филип Угриноски 46% 23 Николина Николоска Карафилоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип VII Филип Цветановски 50% 25 Силва Зафировска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново VII Филип Чукарски 48% 24 Јованка Василевска-Петрушева

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Фросина Алексова 66% 33 Благоја Ѓурчиноски

2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка VII Хана Ѓорѓиевска 68% 34 Данијела Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово VII Ханифе Амети 46% 23 Јакуп Хамиди

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола VII Хелена Микаровски 58% 29 Гордана Гошевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци VII Христина Лазарова 50% 25 Тодор Ѓорчев

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино VII Христина Марковачева 40% 20 Горан Ќимов

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп VII Христина Николоска 48% 24 Наташа Милеска Михајлоска

6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ с. Конче VII Христина Петрушева 36% 18 Љупка Костадинова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци VII Цветанка Крстевска 60% 30 Благоја Ѓурчиноски


